UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Unidade Especial de Educação Básica e Profissional

Centro Pedagógico

                                                                                                                                                                                   Página 1 de 1

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Área de conhecimento: Educação Física

Titulação: Licenciatura em Educação Física, conforme Edital nº 1.930/2023, de 22 de agosto de 2023, publicado

no Diário Oficial da União em 24 de agosto de 2023.

Prezados(as) candidatos(as),

Como membros da banca designada para o processo seletivo para Professor Substituto do Ensino Básico Técnico

e Tecnológico do Centro Pedagógico da UFMG/Núcleo de Educação Física, damos as boas-vindas e agradecemos

por sua participação.

Seguindo o cronograma estabelecido, informamos que as entrevistas ocorrerão no dia 11/09/2023, conforme

informações abaixo.

A(o) candidata(o) que não comparecer à entrevista será considerada(o) desistente e desclassificada(o) do

concurso.

Local: Sala de reuniões do Centro Pedagógico (CP) da UFMG

NOME HORÁRIO DA ENTREVISTA

Diogo Augusto Fernandes Vieira 11:00 às 11:25

Felipe Carvalho de Souza 11:25 às 11:50

Kamila Pimentel dos Santos 11:50 às 12:15

Leandro Alvarenga Oliveira 13:15 às 13:40

Letícia Araujo da Silva Vasconcellos 13:40 às 14:05

Marcone Rodrigues da Silva e Santos 14:05 às 14:30

Murylo Ramos Alves Nascimento 14:30 às 14:55

Rômulo Meira Reis 14:55 às 15:20

Tarcila Figueiredo Oliveira 15:20 às 15:45

Thiago Mendes Oliveira 15:45 às 16:10

Vagner Miranda da Conceição 16:10 às 16:35

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação do Núcleo de Educação Física